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CORAZ BLIŻEJ ŚWIĘTA… 

Najważniejsze wydarzenia w najbliższych tygodniach:  

✓ Msza Święta w intencji LSO oraz spotkanie dla ministrantów i ich 

rodziców. 15 grudnia o godz. 17:00 spotkamy się wszyscy (mam 

nadzieję) na Mszy Świętej w intencji Liturgicznej 

Służby Ołtarza i ich rodzin. Podczas tej Mszy 

Świętej oficjalnie przyjmiemy do grona 

ministrantów kilku z Was. Po Mszy Świętej 

zapraszamy na poczęstunek – wszystkich 

ministrantów i ich najbliższą rodzinę. O szczegółach 

będę jeszcze informował. W miarę możliwości proszę zarezerwować sobie 

czas na to spotkanie. 

✓ Od 4 do 22 grudnia (od poniedziałku do piątku) o godz. 17:00 – RORATY. 

Mimo wielu Waszych pasji, zainteresowań i obowiązków postarajcie się 

jak najczęściej w nich uczestniczyć. 

✓ 24 grudnia – IV Niedziela Adwentu i Wigilia: 

o Służba na Mszach niedzielnych: 7:00, 9:00, 11:00 lub 12:30. 

o Służba na Mszach pasterskich/ pasterkach: godz. 16:00 (Pasterka dla 

dzieci i seniorów) lub o 0:00. 

✓ 25 grudnia – Boże Narodzenie (Msze jak w niedziele). 

✓ 26 grudnia – Święto św. Szczepana, męczennika (Msze jak w niedziele) 

✓ 28 grudnia – Święto świętych Młodzianków – Msza Święta w intencji 

dzieci o godz. 10:00 oraz podsumowanie Rorat. 

✓ 31 grudnia – Niedziela Świętej Rodziny i zakończenie roku (Służba na 

Mszach jak w niedzielę + Msza i nabożeństwo na zakończenie starego 

roku o godz. 16:00. 



Od 27 grudnia rozpoczynają się Odwiedziny Duszpasterskie i tzw. „Kolęda”. 

Liturgiczna Służba Ołtarza pomaga duszpasterzom w „kolędowaniu. Więcej 

szczegółów oraz grafik już wkrótce. 

W styczniu rozpoczniemy Nowy Rok – warto dobrze go zacząć i już od 

samego początku gorliwie podejmować się  służby w niedzielę i Święta.  

6 stycznia przeżywamy Uroczystość Objawienia Pańskiego, czyli  

tzw. Trzech Króli. 

 

Terminy spotkań ministrantów: 

➢ 2 grudnia (sobota) godz. 10:00-11:30 

Msza Święta z okazji Dnia skupienia 

Nadzwyczajnych Szafarzy Komunii Świętej 

➢ 15 grudnia (piątek) – Msza Święta o godz. 17:00 

i spotkanie w Centrum Gorczyckiego 

➢ 13 stycznia (sobota) godz. 10:00-11:30 

➢ 27 stycznia (sobota) godz. 10:00-12:00 

 

Jeśli możesz i chcesz, to oprócz służby na Mszy szkolnej 

i niedzielnej możesz też służyć na innych Mszach i nabożeństwach. 

Wtedy masz okazję bardziej się zaangażować i nauczyć się jeszcze 

lepiej służyć przy ołtarzu. 

 

Pamiętaj, żeby swoją obecność na Mszy lub nabożeństwie zaznaczać na 

grafiku w zakrystii. Jeśli masz jakieś pytania lub czegoś nie rozumiesz, 

to kontaktuj się ks. Krzysztofem Rucińskim – tel. 510-424-251. 


